

Årsredovisning för
Roger's Maskin o Transport AB

559069-7669

Räkenskapsåret

2023-09-01 - 2024-08-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-12-20.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Roger Jeppsson
Styrelseledamot

2024-12-20

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Roger's Maskin o Transport AB, 559069-7669, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 - 2024-08-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget, med säte i Simrishamn, registrerades år 2016 och bedriver sedan dess åkeri- och lantbruksverksamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har omsättningen kunnat ökas markant då ytterligare en person anstälts.

Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	Belopp i kr 2020/2021
Nettoomsättning	3 778 150	2 369 577	1 981 248	1 572 967
Resultat efter finansiella poster	317 825	53 319	83 283	213 398
Soliditet %	26,7	15,2	18	43

Kommentar till flerårsöversikt

Som framgår av flerårsöversikten har nettoomsättningen ökat, se vidare under väsentliga händelser.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	246 810	53 319
Balanseras i ny räkning		53 319	-53 319
Årets resultat			52 265
Belopp vid årets utgång	50 000	300 129	52 265

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	300 129
Årets resultat	52 265
Summa	352 394
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	352 394
Summa	352 394

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-09-01 - 2024-08-31</i>	<i>2022-09-01 - 2023-08-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		3 778 150	2 369 577
Övriga rörelseintäkter		31 742	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 809 892	2 369 577
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-2 193 077	-1 498 114
Övriga externa kostnader		-219 936	-119 488
Personalkostnader	2	-643 291	-336 670
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-334 290	-278 561
Summa rörelsekostnader		-3 390 594	-2 232 833
Rörelseresultat		419 298	136 744
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		137	153
Räntekostnader och liknande resultatposter		-101 610	-83 578
Summa finansiella poster		-101 473	-83 425
Resultat efter finansiella poster		317 825	53 319
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		-265 560	0
Summa bokslutsdispositioner		-265 560	0
Resultat före skatt		52 265	53 319
Årets resultat		52 265	53 319

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-08-31</i>	<i>2023-08-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	4,6	1 732 005	2 066 295
Summa materiella anläggningstillgångar		1 732 005	2 066 295
Summa anläggningstillgångar		1 732 005	2 066 295
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		597 810	506 118
Övriga fordringar		864	472
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		5 098	0
Summa kortfristiga fordringar		603 772	506 590
Kassa och bank			
Kassa och bank		110 295	0
Summa kassa och bank		110 295	0
Summa omsättningstillgångar		714 067	506 590
SUMMA TILLGÅNGAR		2 446 072	2 572 885

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-08-31</i>	<i>2023-08-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		300 129	246 810
Årets resultat		52 265	53 319
Summa fritt eget kapital		352 394	300 129
Summa eget kapital		402 394	350 129
Obeskattade reserver			
Ackumulerade överavskrivningar		315 560	50 000
Summa obeskattade reserver		315 560	50 000
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit	6	0	125 581
Övriga skulder till kreditinstitut	5,7	821 986	1 180 442
Övriga skulder		104 200	104 200
Summa långfristiga skulder		926 186	1 410 223
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	7	350 004	400 668
Leverantörsskulder		257 433	193 846
Övriga skulder		180 003	126 211
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		14 492	41 808
Summa kortfristiga skulder		801 932	762 533
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 446 072	2 572 885

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>Procent</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	20	5
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2023-09-01 - 2024-08-31</i>	<i>2022-09-01 - 2023-08-31</i>
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	<i>2024-08-31</i>	<i>2023-08-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	75 000	75 000
Utgående anskaffningsvärden	75 000	75 000
Ingående avskrivningar	-75 000	-75 000
Utgående avskrivningar	-75 000	-75 000
Redovisat värde	0	0

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-08-31</i>	<i>2023-08-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	2 713 975	1 833 975
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	0	880 000
Utgående anskaffningsvärden	2 713 975	2 713 975
Ingående avskrivningar	-647 680	-369 119
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-334 290	-278 561
Utgående avskrivningar	-981 970	-647 680
Redovisat värde	1 732 005	2 066 295

Not 5 Långfristiga skulder

	2024-08-31	2023-08-31
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	0	99 000

Not 6 Ställda säkerheter

	2024-08-31	2023-08-31
Företagsinteckningar	200 000	200 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	1 587 222	1 985 889
Summa ställda säkerheter	1 787 222	2 185 889

Not 7 Tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster

<i>Typ av tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster</i>	<i>Typ av balanspost</i>	2024-08-31	2023-08-31
Övriga skulder till kreditinstitut	Långfrist skuld	821 986	1 180 442
Övriga skulder till kreditinstitut	Kortfrist skuld	350 004	400 668

Not 8 Not till Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex-Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Bodil Larsson, SYDREV Ekonomerna Österlen AB

Underskrifter

Simrishamn

Roger Jeppsson

2024-12-20

Roger Jeppsson

Datum

Styrelseledamot